LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày 06 tháng 2 năm 2024

      Kính gửi: CĐCS các Trường Trung học Phổ thông và đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 198/LĐLĐ-TGNC ngày 31/1/2024 của Liên đoàn

Lao động thành phố về việc bình chọn mẫu biểu tượng thành phố Hải Phòng

trên Cổng bình chọn trực tuyến, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng đề nghị

các công đoàn cơ sở trực thuộc triển khai một số nội dung cụ thể sau:

1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, nhà giáo, người lao động

tham gia hưởng ứng bình chọn mẫu biểu tượng thành phố Hải Phòng.

* Chi tiết đượng link Cổng bình chọn: https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-

kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451.

* Thời gian bình chọn: từ ngày 01/02/2024 đến ngày 18/3/2024.

2. Kết thúc thời gian bình chọn, đề nghị các đơn vị thống kê và báo cáo

kết quả số lượng cán bộ, đoàn viên, nhà giáo, người lao động của đơn vị đã tham

gia bình chọn trước ngày 20/3/2024 về Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng

qua đồng chí Phạm Kim Thúy – Phó Chủ tịch Công đoàn ngành – Số điện thoại:

0982324111.

Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng đề nghị Công đoàn các trường

THPT và đơn vị trực thuộc Công đoàn ngành Giáo dục thành phố triển khai thực

hiện.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo, Nữ công LĐLĐ TP “để b/c”

- Như kính gửi;  “để thực hiện”

- Lưu CĐN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Kim Thúy

Số:     /CĐN
V/v bình chọn mẫu biểu tượng thành phố

Hải Phòng trên Cổng bình chọn trực tuyến

https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451
https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451

		2024-02-07T14:52:37-0800
	Việt Nam
	Phạm Kim Thúy <cdgd.phamkimthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-07T15:11:50+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-07T15:11:55+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!